PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ Nº 13.717.798/0001-39

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 002/2025

O Município de Presidente Dutra/BA faz saber que realizará licitação na modalidade

Concorrência, na forma Eletrônica n. 002/2025. Objeto: Contratação de empresa especializada

para a execução de obras de praças na sede do município de Presidente Dutra - BA. Sessão:

12/11/2025, às 14:00hs. Tipo: Menor Preço Global. Informações e Edital:

https://presidentedutra.ba.gov.br///

https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=0 //pmpdba@hotmail.com//. Raimundo

Mario Pereira Machado – Agente de Contratação.

		2025-10-28T07:52:59-0300